[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
 25.12.2015                                                                                                              № 240-п
                                                                 п.Светлый
                         О проведении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Провести публичные слушания по вопросу определения категории земельного участка и установления вида разрешенного использования, местоположение: Оренбургская область, р-н Светлинский, п. Светлый,   земельный участок расположен в  кадастровом квартале 56:27:0601005, общей площадью 4834 кв.м.

2. Разместить информацию о проведении публичных слушаний за 10 дней до проведения слушаний на официальном сайте администрации Светлинского поссовета для обнародования.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации                                                          К.М. Матвеев
Разослано: дело -2,прокуратуре.
ОБЪЯВЛЕНИЕ

12 января 2016 года в 14.00 часов  в здании администрации Светлинского поссовета будут проводиться публичные слушания по вопросу:

1. Определение категорий земель и установление вида разрешенного использования земельному участку: местоположение: Оренбургская область, р-н Светлинский, п. Светлый  земельный участок расположен в  кадастровом квартале 56:27:0601005, общей  площадью 4834 кв.м.

	Разослано: дело-2,   прокуратуре.риложение  к муниципальной программе «Пожарная безопасность жилищного фонда муниципального образования Светлинский поссовет на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 19.10.2015 №198-п)

[image: image1][image: image3.png]